

Dnr 07STN/0055

Samhällsplaneringsnämnden 2011-05-17 §67

**Detaljplan för Torshällsvägen m fl (N2) – Godkännande av samrådsredogörelse samt beslut om att påbörja arbetet med att ta fram utställningshandlingar**

**Samhällsplaneringsnämndens beslut**

1. Godkänna samrådsredogörelsen till detaljplan för Torshällsvägen m fl (N2).
2. Påbörja arbete med att ta fram utställningshandlingar enligt de inriktningar som föreslås i tjänsteskrivelsen.

**Ärendebeskrivning**

Detaljplaneområdet (N2) är ett av kommunens förändringsområden. *Detaljplaneprogram för Näverängsvägen & Torshällsvägen mfl.* upprättades juni 2006. Programområdet har därefter delats upp i två detaljplaner där Näverängsvägen, N1, är den ena och Torshällsvägen, N2 den andra. Samhällstekniska nämnden beslutade 2007-03-20 att detaljplaner för dessa områden ska upprättas. Under tiden 7 jan till 31 jan 2011 har förslaget till detaljplan för Torshällsvägen mfl, n2, varit ute på samråd. Huvudsyftet med planen är att anpassa området för permanentboende varför detaljplanen anger riktlinjer för bebyggelseutvecklingen samt underlättar utbyggnad av kommunalt vatten och spillvatten. Planen säkrar även markområden för vägar, gång- och cykelvägar samt naturområden.

Totalt har 20 yttranden inkommit, många olika synpunkter har tagits upp och kommenteras i redogörelsen. Några frågor återkommer i flera yttranden. De handlar i huvudsak om buller, dagvattenhantering, den föreslagna gång- och cykelvägen och föreslagna nya lokalgator. Även frågor om bebyggelsens utformning, möjligheter till styckning och exploateringen i allmänhet har framförts.

**Beslutsnivå**

SPN

**Yrkanden**

Andrine Winther (S) yrkar att GC-väg på lokalgata från N1 till Torshäll genom N2 styrks.

Malin Åberg-Aas (MP) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag.

**Propositionsordning**

Peter Frej (M) ställer proposition på Andrine Winthers (S) mot avslag och finner att nämnden avslår Andrine Winthers (S) yrkande.

Peter Frej (M) ställer proposition på Malin Åberg-Aas yrkande mot avslag och finner att nämnden beslutat i enlighet med hennes yrkande.

### **Reservationer och protokollsanteckningar**

(S)-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

När det gäller detaljplanen för området som hänger ihop med Näverängsvägen med fler som nämnden tidigare beslutat om har vi samma invändning angående gång- och cykelväg genom området. Vi hänvisar till att vi tycker att ytterligare en GC-väg är onödig. Se tidigare PA i nämnden och i KS.

### **Handlingar i ärendet**

Tjänsteskrivelse, Detaljplan för Torshällsvägen m fl (N2) – Godkännande av samrådsredogörelse samt beslut om att påbörja arbetet med att ta fram utställningshandlingar, 2011-04-20.

### **Sändlista**

SBK

---